

Krajský soud v Hradci Králové

správa soudu

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae

NAŠE ZNAČKA: Si 974/2024
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Martin Kos
DATUM: 18. 9. 2024

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane inženýre,

zdejšímu soudu byla doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. V jakém časovém úseku působí či působila v prostředí Krajského soudu v Hradci Králové osoba Marie Ducháčková, [REDACTED], [REDACTED]?
2. Na čí návrh a kdo osobu Marie Ducháčková, [REDACTED], [REDACTED], do funkce schválil?
3. Ve kterých konkrétních senátech, v jaké funkci a v jakém konkrétním čase, působila osoba Marie Ducháčková, [REDACTED], [REDACTED]?
4. Kolik stížností či jiných podnětů na nevhodné chování osoby Marie Ducháčková, [REDACTED], [REDACTED], řešil Krajský soud v Hradci Králové za dobu působení u Krajského soudu v Hradci Králové?

K Vaším dotazům tímto sděluji:

1. Paní Marie Ducháčková působí u zdejšího soudu jako přisedící od 29. 6. 2001.
2. Jako přisedící navrhl paní Ducháčkovou JUDr. Milan Bořek. Návrh schválila obec [REDACTED].
3. V letech 2001 – 2011 byli přisedící v jednotlivých kauzách přidělováni dle rozvrhu práce na základě jejich seznamu. Informaci o tom, v jakých konkrétně soudních odděleních v tomto období paní Ducháčková působila neevidujeme. V letech 2012 – 2016 působila v soudních oddělení 1 T, 1 Nt, 1 Tm, 1 Ntm. V roce 2017 v soudních oddělení 1 Tm, 7 T, 7 Nt, 7 Tm, 7 Ntm. V roce 2018 v soudních odděleních 1 Tm, 1 Ntm, 7 T, 7 Nt, 7 Tm, 7 Ntm. V letech 2019 – 2022 v soudních odděleních 1 T a 7 T, 7 Nt, 7 Tm, 7 Ntm. V roce 2023 v soudních oddělení 7 T, 7 Nt, 7 Tm, 7 Ntm a v roce 2024 v soudních oddělení 4 T, 4 Nt.

4. Vůči paní Ducháčkové nevidujeme žádnou stížnost ani podnět na nevhodné chování.

S pozdravem

Mgr. Martin Kos v. r.
asistent předsedy soudu